CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE
/ | —

PROGRAMARE
22 NOIEMBRIE 2025

ARCUB CASA ELIAD - SALA RECITAL

09.00 - 15.05 PIAN PRINCIPAL
09.00 - 11.10 Clasele XII, XI, X, IX
11.30 - 12.50 Clasele 1V, III, II, I

13.20 - 15.05 Clasele VIII, VII, VI, V

16.00 - 17.45 VIOARA

Clasele: Pregatitoare, I, II, III, 1V, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII



CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE

SCHERZO

PROGRAMARE
22 NOIEMBRIE 2025

ARCUB CASA ELIAD - SALA CONFERINTE

09.30 - 13.00 VOCE MUZICA USOARA/JAZZ/MUZICA POPULARA
09.30 - 11.00 Anii de nastere: 2022, 2021, 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, 2015, 2014 si Muzica Populars

11.00 - 12.30 Anii de nastere: 2013, 2012, 2011, 2010, 2009, 2008, 2007, 2006, 2005, 2004, 2003, 2001

14.00 - 16.30 CANTO CLASIC



CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE
SCHERZ
PROGRAMARE
23 NOIEMBRIE 2025
ARCUB CASA ELIAD - SALA RECITAL

09.00 - 13.55 PIAN COMPLEMENTAR/HOBBY

09.00 - 11.00 Anii de nastere: 2014, 2013, 2012, 2011, 2010, 2009, Pian Duet
11.10 - 12.40 Anii de nastere: 2016, 2015

13.00 - 13.55 Anii de nastere: 2020, 2019, 2018, 2017



CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE

SCHERZ

PROGRAMARE
23 NOIEMBRIE 2025

ARCUB CASA ELIAD - SALA CONFERINTE

10.00 - 11.00 CORZI GRAVE

11.00 - 12.30 SUFLATORI



ORA
09.00

11.10
11.30

11.30
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CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE SCHERZO

PARTICIPANT

Corneanu Alexandru Virgil

Filippos Klapsinakis

lordache Eliza Maria
Voica Medeea Maria
Stana Alexandru
Vasile Ana Maria Corina
Negrila Alexandru
Legat Andrei-loan
Zele Tudor
PREMIERE

CUCOANES RADU DAMIAN

BABOIU SIELY MARIA
Bucur Eva Andreea
Constantin Darius Rafael
Magadan Evelyn Maria
Matei Efremia
TUDUSCIUC ELIZA
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Xl
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TABEL CONCURENTI PIAN PRINCIPAL

PROFESOR

Ralea Cristina

Cristina Maria Ralea

Teodorescu Lucia
Anamaria Biaciu Popa
Indricau Maria
Ralea Cristina Maria
Anamaria Biaciu Popa
Ralea Cristina Maria

Doina Saliu

PROF. ASFADURIAN
CARMEN

SECRETIANU AMALIA
Sbenghe Veronica
Veronica Sbenghe

Claudiu Pitulan
Bordeanu Roxana
Brandusa INOVAN

SCOALA
Colegiul National de Muzica George Enescu

Colegiul National de Muzica George Enescu
Bucuresti

Colegiul National de Muzica 'George Enescu’,
Bucuresti

Colegiul National de Muzica George Enescu
Colegiul National de Muzica George Enescu
Colegiul National de Muzica “George Enescu”
CNM George Enescu Bucuresti
CNM "George Enescu"

C.N.M.” George Enescu”

Colegiul National de Muzica " George Enescu"
Bucuresti

COLEGIUL DE ARTA CARMEN SYLVA
PLOIESTI

Colegiul National Dinu Lipatti
Colegiul National de Arte "Dinu Lipatti"
CNA Dinu Lipatti
Colegiul de Arta “Carmen Sylva”

Scoala Gimnaziala de Arte nr.4 Bucuresti



12.50
13.20
13.20
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Caltea Daria Rebeca
Anastasia Mihaila
Pavel Sofia
Gheorghe lulian-Nicolai

Papara -Borza Cristian

FRANCU EDWARD ANDREI
Cuza Nikolas-Stefan
Samoila Marco
Pirvanescu Anissia Maria
Secretianu Ada-Lavinia
PREMIERE

Cucian Maria Raisa

SINGEAP DRAGOS

BARITCHI FLORIN
LAURENTIU

Pavel luvenalia loana
Mantoiu Carina Maria
Carla Morosanu

DUMITRESCU DAVID
FLORIN

Spirescu Vladimir
Angheluta Rares Mihai

llia Gabriel Samfira
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Indricau Mariuca
Maria Indricau
Bordeanu Roxana
Daniela Deaconescu
Ralea Cristina Maria

SOCACIU CARMEN
GABRIELA

Veronica Sbenghe
Sbenghe Veronica
Sbenghe Veronica

Pica-Olteanu Daniela

Indricau Maria

INDRICAU MARIA

RAlea Cristina Maria
Teodorescu Lucia
ANDREAS ILIUTA

Cristina Maria Ralea

Mariuca Indricau
Cristina Maria Ralea
Anghel Elena luliana

leronom Cosmin Gugu

Liceul National George Enescu
CNM George Enescu
Colegiul de Arta “Carmen Sylva” Ploiesti
SCOALA GIMNAZIALA DE ARTE IOSIF SAVA

Colegiul National de Muzica "George Enescu"

Liceul de Arte “Balasa Doamna”, Targoviste
Liceul de arte Dinu Lipatti
CNA "Dinu Lipatti"
Colegiul National de Arte Dinu Lipatti

Colegiul de Arta " Carmen Sylva" Ploiesti

CNM "George Enescu”

Colegiul National de Muzica "George Enescu",
Bucuresti

ENESCU
Colegiul National de Muzica G.Enescu
Colegiul National de Muzica George Enescu

C.N.M George Enescu

Colegiul George Enescu
C.N.M George Enescu
Liceul de Arte Dinu Lipatti-Pitesti

Sc gimnaziala de arte nr 3, Cuibul cu barza



15.05
15.40

Calin Andrei-Eduard
Gorgan loan
Serb Maria Alice
Draganescu Darma
PREMIERE
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Pitulan Claudiu
Carmen Asfadurian
Ralea Cristina Maria

Daniela Olteanu-Pica

CNA Dinu Lipatti
Colegiul National de Muzica George Enescu
Colegiul National de Muzica ,George Enescu”

Colegiul de Arta Carmen Sylva Ploiesti



ORA MIN.

16.00

18.00

N

12

-
o

A~ A 00 0 00 N

PARTICIPANT

Macarneanu Angel
Cristian

Calofir Joshua
Manescu Eric

Constantin Daria
Andreea

STEFAN MIRYAM
DANIELA

RADU MARIA
ALEXANDRA

Pirvulet David
Carlapoiu Robert

Aparrick Debis
Marius lonita

Tifiniuc Ovidiu
Pavel postelnicu
llie Raul
llie Raul
Visanu Victoria

lancu David

Marchis Ada
PREMIERE
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w

N N o B~ O

CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE SCHERZO

CLS.
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TABEL CONCURENTI VIOARA

PROFESOR

Manea Tamara
Elena Baltaga

Georgiana Tane

Magdalena Ursu

MAGDALENA URSU

ALEXANDRU GHERMAN
Chiric Georgiana

Chiric Georgiana

Buliga Adrian
Alexandru Gherman
Georgia Florescu
Petre Nicoleta
Petre nicoleta
Elena Baltaga

Baltaga Elena

Aron Cavassi

COREPETITOR

Costin Raia

Olena Amirkhova

Olga Babadjan

ANDREEA COSERU
Babeanu Dragos

Babeanu Dragos

Buliga Adrian
Coseru Andreea
Laura Smarandescu
Amirkahnova Olena
Amirkhanova Olena
Olena Amirkhanova

Olena Amirkhanova

Teodora Chirca

SCOALA

Piano Art Institute
CNADP
CNA DINU LIPATTI

Colegiul National de Arte Dinu Lipatti

Colegiul National de arte Dinu Lipatti

SCOALA DE ARTE NR.3
CNA Dinu Lipatti- Bucuresti
CNA Dinu Lipatti- Bucuresti

Finu Lupatti

Scoala Gimnaziala Eugen Barbu / Arte Nr 3

C.N.M.G.E
Colegiul National de Arte .“Dinu Lipatti”
Dinu lipatti
Colegiul National de Arte Dinu Lipatti
CNM "GEORGE ENESCU"

Privat



ORA MIN.

09.00 2
3
3
5
4
3
3
3
3
4
3
6
5
7
5
4
2
3

PARTICIPANT
Zenaida Nitu
lustin Nitu
Sofia Margineanu
Niculae Casey Anastasia
Ciortescu Eva Andreea
Dimcearu Stefan
Cristea Eva Nicole
Natalia Cristina Smaranda
Parantuca Eveline-Antonia
Mazilu Erik

Anastasia Margineannu

Patras lleana Maria Alexandra

Suceveanu Maria-Antonia
NEGULESCU VLAD
Niagu Elisabeta
Antonia Valcea
Sora Evelina Stefania

Uncrop Alexia Paula

CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE SCHERZO

TABEL CONCURENTI VOCE MUZICA USOARA/JAZZ/MUZICA POPULARA

AN NASTERE
2022
2020
2019
2018
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2014
2014
2014
2014
2017
2017
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PROFESOR
Alesia Munteanu
Alesia Munteanu
Daniela Popa
Sterie Oana
Bogdan Stanica
ALEXANDRA STOENESCU
Cristina Maria CHIS
Cosmina Antonia Stancu
Gabriela Alexandra Florea
Stoenescu Alexandra
Daniela Popa
Adina Dura
Alexandra Gabriela Florea
Neagu Raluca
Ivanov Mihaela
Roxana Gavrila
Ana-Maria Scriosteanu

Angela Florea

SCOALA
Rockstar Academy by AMADEEA
Rockstar Academy by AMADEEA
Cnm George Enescu
Talents Academy Voluntari
Scoala de muzica CODA HUB
Scoala de canto Art Music
Asociatia BilM BAM
Sc. Arte Nr 2
Scoala Gimnaziala Emil Racovita
Scoala de Canto Art Music
CNm George Enescu
Scoala de Arta Bucuresti
Scoala de arte Prestissimo Music Bucuresti
Liceul European Bilingv
pianoartinstitute@gmail.com
Roxana Gavrila Studio
Scoala Generala nr. 2 Cascioarele

Scoala Gimnaziala Luceafarul
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Cataneanu Matei Adrian
Petrescu Amalia
lordan Maria Bouthaina
CRISTEA ANDREEA IZABELA
Cruceru Maya Nicole
PREMIERE
Becheanu Alexia
Ciucu Natalia Maria
Tache Maria Isabela
Patriche Miruna Madalina
Anastasia Slnert
Carbunaru Tudor Cristian
TANCA ERIKA

Munteanu Ana

SANDU THEODORA-ZYANA
Stanciu Raisa
Bejanaru Antonia
Constantinescu Maria Natalia
Anghel Simona - loana
Alexia Tene
Stefanoiu Denis-Mihai
Petrescu Rebeca

Vozovit Catalin Nicolas

2017
2013
2013
2010
2010

2013
2013
2013
2013
2013
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2008
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Zaharia Geanina Andreea
Geanina Zaharia
Ana Ramona Urjan
ANA RAMONA URJAN

Urjan Ramona

Alexandra Stoenescu
Leila Salman
loana Padurariu
Alexandra Olaru - Find Music Brasov
Tedeschi Rossana Rita
Dana Bartzer
Spinu loana Teodora

Magdalena Maria Bujor

Mihaela Teodorescu
Gabriel Stanescu
Arsene Marina Alexandra
Mihaela Teodorescu
Arsene Marina
Gabriel Stanescu
Ana Manea
Raluca Neagu

Simandi Maria

Scoala Drumul Artelor
Scoala Drumul Artelor
Scoald Gimnaziald NR 4
CNA DINU LIAPATTI
Liceul de arte Dinu Lipatti

scoala de canto Art Music
Scoala de canto Art music
Fara
Find Music Brasov
Privat
Colegiul National de muzica George Enescu
Colegiul national de arte Dinu Lipatti

Liceul Teoretic Dante Alighieri

Colegiul National de Muzica "George Enescu"
Colegiul National De Muzica George Enescu
Colegiul National de Arte Dinu Lipatti
Colegiul National de Muzica Geroge Enescu
Colegiul National de Arte Dinu Lipatti
Colegiul National de muzica George Enescu
Liceul Tehnologic Sfantul Pantelimon
Colegiul National de Muzica George Enescu

Liceul George Enescu



3 Anghel Nicola Cristina 2008 3 Neagu Raluca Forina Colegiul National de Muzica George Enescu
5 Malinschi Elisabeta 2005 3 Stefan Laura Universitatea Bucuresti- Facutatea de Drept
1230 4 Ciocan Elena-Alexandra 2001 5 laura stefan casa studentilor
12.45 PREMIERE
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14.00

5
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PARTICIPANT

Petrescu
Irina-Violeta

Manac Teodora

lamandi Cleopatra
Stefania

Tudor Raluca
PREDUT BIANCA
Luca Daria

Ramniceanu
Elisa-loana

VLAD PATRICIA
ELENA

Dudica Amalia

STAICU STELIANA
Gavrila Daria

Capatana
Maria-Andreea

Popa David
Octavian

Stanescu Sofia

AN STUDIU

CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE SCHERZO

CLS.

Xl

TABEL CONCURENTI CANTO CLASIC

PROFESOR

Mariana Chihaia

Stefania Parlitu

Daniela Chiaia Popa
Daniela Chihaia Popa
GEORGETA IONESCU

Stefania Pirlitu Stamate

Parlitu Stefania Stamate

STEFANIA PARLITU

Stamate Stefania

STAMATE STEFANIA

lonescu Georgeta

Parlitu Stefania

Daniela Chihaia Popa

Popa Chihai Daniela

COREPETITOR

Marta Baceanu

Ana Nedelcu

Marta Baceanu Tudor
Marta Baceanu Tudor
MARTA BACEANU

Ana Nedelcu

Spanu Diana

ANA NEDELCU

Ana Nedelcu

TUDOR MARTA

Baceanu Marta

Nicolae Raluca

Ana Nedelcu

Marta Baceanu Tudor

SCOALA

Scoala Nr 128
Colegiul National de Muzica ,George Enescu”

Colegiul National de Muzicé George Enescu
Bucuresti

Colegiul National de Muzica George Enescu
CNMGE

Colegiul National de Muzica "George Enescu”

Colegiu National de Muzica "George Enescu"

COLEGIUL NATIONAL DE MUZICA GEORGE
ENESCU

C.N.M George Enescu

COLEGIUL NATIONAL DE MUZICA "GEORGE
ENESCU" BUCURESTI

Colegiul National George Enescu

Liceul George Enescu

Cnmge

Colegiul National de muzica George Enescu



16.30
16.45

Stefanescu lustina

COSTIN
BITULEANU

Tristan Dobre
Alessio

Alboi loana Daria
Predescu Ana

Nicu Anamaria
Carla

PREMIERE

Xl

Xl

Xl

Xl
Xl

Xl

DANIELA CHIHAIA POPA

Daniela Chihaia Popa

Mirela Bunoaica

Camelia Clavac

Vasii Nicoleta

Clavac Camelia

Marta Baceanu Tudor

Marta Baceanu Tudor

Valentin Varianu

Colegiul National de Muzica “George Enescu

CNMGE

Liceul de Arte “lonel Perlea”

Liceul de Arte ,,Victor Giuleanu”, Ramnicu
Valcea

Liceul de Arte ,,Victor Giuleanu"

Liceul de Arte ,,Victor Giuleanu” Rm.Valcea



ORA MIN.
10.00 11
10
8
9
11.00

PARTICIPANT
Plescan lustin
LUCA SERGIU DANIEL
Gozu Andrei Octavian
Jianu Ana
PREMIERE

AN
STUDIU

4

6
3
6

CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE SCHERZO
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TABEL CONCURENTI CORZI GRAVE

PROFESOR
Stan Zamfirescu
MANEA GEORGE
Antonesei Madalin

Stan Zamfirescu

SCOALA
CNM "George Enescu"
LICEUL DE ARTE "GEORGE GEORGESCU" TULCEA
Scoala Gimnaziala de Arte nr. 5

Colegiul National de Muzica George Enescu



CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE SCHERZO
TABEL CONCURENTI - SUFLATORI

ORA MIN. PARTICIPANT STﬁ'I\lJIU CLS. PROFESOR COREPETITOR SCOALA
11.00 5  Tanase Antonia loana 2 1] Dumitru Lorena Cristina Scoala Gimnaziala nr 1 Cosoba
2 Neagu Andreea 1 1] Dumitru Lorena Scoala Gimnaziala nr.1 Cosoba
STANCU SCOALA GIMNAZIALA "EUGEN BARBU"-
4 ANGEL-CRISTIAN 3 v CIRLAN FLORENTINA LUIZA ANDRA DEMIDOV STRUCTURA ARONDATA:SCOALA DE ARTE NR.3
Nicolae Antonia - Scoala Gimnaziala Eugen Barbu structura arondata
5 Mihaela 3 v Luiza Cirlan Andra Demidov Scoala Gimnaziala de Arte nr 3
4 Enache Rebecca 2 v Dumitru Lorena Cristina Scoala Gimnaziala nr 1Cosoba
Durlea Maria
3 Anastasia 2 W Silviu Stanciu Andreea Csibi CNMGE
3 Manta Amalia 1 Vi Dumitru Lorena Cristina Scoala Gimnaziala nr 1 Cosoba
Neagu Nastasia
5 Mihaela 1 VIiI Dumitru Lorena Cristina Scoala gimnaziala nr 1 Cosoba
6 Marin Antonia loana 5 VI Lita Adelina Marta Claudia Baceanu Tudor C.N.M."George Enescu"
3 Buzica Daria Maria 3 VIiI Lita Adelina Marta Claudia Baceanu Tudor Colegiul National de Muzica George Enescu
6 Serban Aura-Maria 4 VI Dna prof Lita Adelina Dna prof Chirobocea lulia Colegiul National de Muzica "George Enescu”
6 Luta Giulia 3 IX Dumitru Lorena Cristina Luta Nicu C.N.A ,,Dinu Lipatti"
5 Stan Maria Izabela 5 Xl Dumitru Lorena Cristina Stan Mircea C.N.M ,, George Enescu"
10 AILENEI TUDOR 12 Xl CAUNEAC IFTIMIE DRAGOS BEBEANU COLEGIUL NATIONAL DE ARTA O. BANCILA IASI



URJAN TUDOR
1230 15 STEFAN 7 X1 MIREL LITA DRAGOS BABEANU COLEGIUL NATIONAL DE ARTE "DINU LIPATTI"

12.45 PREMIERE



ORA MIN

09.00 4
8
4
4
3
6
1
1
4
5
6
4
9
6
5
5
4
3

PARTICIPANT
Verbier Eveline Anamaria
Beizdadea Matei loan
Felea Teodora
Varza Sarah
NANU DAVID ANDREI
Popa David-Matei
Negulescu Vlad
Vilvoi Mara Teodora
Niagu Elisabeta
Delcea Alexia Georgiana
Chiritescu Bianca

Vaetis Petra

Christiana Perieteanu
Felea Eufimia
Pintece Darius

Rotaru Karina Maria
lordan Alexandru Daniel

Lazar Maria Magdalena

AN

NASTERE

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013

2013
2012
2012
2012
2011
2010
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CONCURSUL INTERNATIONAL DE INTERPRETARE SCHERZO
TABEL JURIU - PIAN COMPLEMENTAR/HOBBY/PIAN DUET

PROFESOR
Bitu Alexandra
Andrei Pletea

Secretianu Amalia
Simionel Corina
Simionel Corina
Roxana Gavrila
Cristache loana

Ene Nadia
Doniga Olivia Laura
Bitu Alexandra
Corina Simionel

Zinca Georgiana

Ginel Petrescu
Secretianu Amalia
Nadia Ene
Alina Zaharia
Georgiana Zinca

Visan Luiza

UNITATE DE INVATAMANT
Sistem privat
Scoala Gimnaziala 79
Dayspring Academy, Alabama, USA
Privat
Zizi academy
Roxana Gavrila Studio
Liceul European Bilingv
Scoala Gimnaziala Nr. 1 Berceni
Piano Art Institute
Sistem privat
Ecole de musique

Sonore

Scoala Gimnaziala Constantin Brancoveanu

Nr.1 Ramnicu Sarat
Dayspring Academy, Alabama, SUA
Scoala gimnaziala nr 1 Berceni, lifov

Scoala STEFAN CEL MARE
Sonore We

SPDV
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11.10
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Tomozii Gabriela
Duca Ania

Nedelcu Sofia Elena /
Pepelea Maria Teodora

Sandu Aniela / Niagu
Elisabeta

Stanciu loana lliana /
Costencu lIris

PREMIERE
Doloscan Eva
Costin Catalin

Felea Atanasia

Cojocaru Tudor
Bosioc Eila Maria
Costencu Iris
Muntean Maria
Cepraga Ana-Jasmine
Timea-Amelie Cepraga
Potirniche Ayleen
Sandu Aniela
Brezoianu Maria Stefania
Popa Esther Ariana
Coserea Andreea

Ciobanu Florentino

2010
2009

2017/2015

2016 /2014

201872016

2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
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Cimpoeru Sabina

Cimpoeru Sabina

Doniga Laura Olivia

Doniga Laura Olivia

Doniga Olivia Laura

Nadia Ene
Cimpoeru Sabina

Secretianu Amalia

Simionel Corina
Nadia Ene

Doniga Olivia Laura

Bujor Magdalena Maria

Roxana Gavrila
Roxana Gavrila
Doniga Olivia Laura
Doniga Olivia Laura
Ene Nadia

Maria Magdalena Bojor

Bitu Alexandra

Nadia Ene

Colegiul National “Victor Babes”

Liceul teoretic Jean Monnet

Piano Art Institute

Piano Art Institute

Piano Art Institute

Scoala gimnaziala Nr 113
Scoala Gimnaziala Step by step

Dayspring Academy, Alabama, USA

Zizi Academy
Sistem Privat
Piano Art Institute
Colegiul Romano-Catolic "Sfantul losif"
Roxana Gavrila Studio
Roxana Gavrila Studio
Piano Art Institute
Piano Art Institute
Sistem privat
Colegiul Romano - Catolic Sfantul losif
Sistem privat

Scoala Gimnaziala Avram lancu



12.40
13.00
13.00

Jitariu Sofia
Emma Adriana Vasilescu
Vasilescu Ana Maria
Bucur Mara-Sophia
Vasiliu Stefania Cristina
Popa Melinte llinca Maia
Pepelea Maria Teodora
Constantin Ana
SABINA SITEAVU
PREMIERE
Danaila Indra loana
Popa Ayan
Dobrea Rodica Maria
Modiga Maria
Cataneanu David lonut
Elise Stefania llie Dragan
Burcea Eduard Andrei
Cojocaru Diana
Epangeac lustin
Mihailescu Victor
Darius Tatar
Stanciu loana lliana
lonescu Iris

Caragea Tudor Stefan

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2020
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017

3 luni

w N AN

6 luni

6 luni

8 luni

Simionel Corina
Roxana Gavrila
Roxana Gavrila
Roxana Gavrila
Simionel Corina
Simionel Corina
Doniga Olivia Laura
Stanciu Claudiu
SITEAVU OVIDIU

Bitu Alexandra
Roxana Gavrila
Doniga Laura Olivia
Doniga Olivia Laura
Zaharia Geanina-Andreea
Nicoleta Petre
Bitu Alexandra
Simionel Corina
Georgiana Zinca
Roxana Gavrila
Roxana Gavrila
Doniga Olivia Laura
Andreea Marin
SIMIONEL CORINA

Zizi Academy
Roxana Gavrila Studio
Roxana Gavrila
Roxana Gavrila Studio
Zizi Academy
Ecole de Musique
Piano Art Institute
Clubul de Muzica

SCOALA BIG SMILE

Sistem privat
Roxana Gavrila Studio
Piano Art Institute
Piano Art Institute

Scoala Drumul Artelor

Cambridge School of Bucharest

Sistem privat
Zizi Academy
Sonore We
Roxana Gavrila Studio
Roxana Gavrila Studio
Piano Art Institute
Inna kids academy

zizi academy



13.55
14.00

Moise Pais Fonseca
Sofia-Maria

Sandu Ingrid-Maria
Maracine Alexandru Cristian
Nedelcu Sofia Elena
Uncrop Alexia Paula
ROBERT GURAU
PREMIERE

2017
2017
2017
2017
2017
2017
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Roxana Gavrila
Roxana Gavrila
Bradeanu Alexandru Irina
Doniga Olivia Laura
Angela Florea
NADIA ENE

Roxana Gavrila Studio
Roxana Gavrila Studio
Take lonescu Rm. Vélcea
Piano Art Institute
Scoala Gimnaziala Luceafarul

privat



